
Kateřina P. (princeznaKP) ID 287794 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 23:25

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky, tatínkové, tetičky, strýčkové, babičky a dědečkové,

  Vítám Vás na stránkách mých inzerátů na prodej.

  Výměna zboží není možná a vystavené zboží inzeruji i na jiném serveru.
  Vaše rezervace a nabídky proto nejsou finální do mého potvrzení přes e-mail.
 Pokud od Vás neobdržím do 24 hodin odpověď s potvrzením obchůdku pak moje nabídka ztrácí na platnosti a inzerované věci
nabízím dalším zájemcům.

  Jakékoliv Vaše dotazy zodpovim hned jak bude možné (do 48 hodin, vyjímečně pokud jsem pracovně mimo to může trvat i
déle). Prosím mějte strpení.

  Kojenecké oblečení, které prodávám je čistě vyprané i když nějakou dobu bylo skladované, avšak je ve velmi dobrém stavu a
kvalitních značek (často minimálně nošené od Next, Mothercare, Pumpkin Patch, George, Cherokee, Adams, Baby Gap, Tesco,
Disney, Ladybird, John Lewis, Early Days, BHS, Marks&Spencer a dalších).

  Snažím se všechny věci prohlédnout a zkontrolovat předtím než je vyfotím a vystavím inzerát. Pokud mi něco ujde, tak se mi
prosím ozvěte a určitě se domluvíme. Většina věcí má detailní popis a je vyfocená vícekrát i zblízka, aby jste si je mohli dobře
prohlédnout. Popisuji vše tak jak vidím. Také neprodáváme nic, co bychom sami doma nepoužili na našich dětech. S takovými
věcmi neztrácíme čas - Váš ani náš, ale dáváme je do sběrny oblečení. To co vidíte na Mimibazaru, je opravdu kvalitní hezké a
čisté oblečení. Pokud máte pochyby, podívejte se prosím na komentáře spokojených zákazníků z předešlých obchůdků.

  Ráda Vám zašlu detailnější fotografie s větším rozlišením. Pokud o ně máte zájem, napište mi.

  Nenabízím možnost osobního odběru, balíčky pouze zasílám a to doporučeně. Pokud chcete abych zaslala balíček obyčejně
(věci v menší hodnotě do 100,-kč), tak sami nesete zodpovědnost za jeho možnou ztrátu (což se někdy stává).

  Veškeré poštovné je včetně ceny balného. Prosím nedožadujte se slev na poštovném, jako mají někteří prudérní zákazníci
zvykem.*

  - doporučený balíček (zboží v hodnotě do 500,-Kč)
  - cenný balíček (zboží v hodnotě nad 500,-kč).

  Prosím nepoužívejte moje fotografie inzerovaného zboží pro následný prodej bez mého svolení.

  Děkuji za pochopení.

  Doufám, že se Vám vystavované dětské oblečení bude líbit a že Vašim dětem dobře poslouží,

  Hodně štěstí s nákupy na mimibazaru. Ať se Vám i Vašim dětem daří!

  *např. jsem obdržela tento e-mail od jedné z mých prvních zákaznic zde na mmb "RADA ZAPLATÍM ALE NEZLOBTE SE ZDÁ SE
MI POŠTOVNÉ 50 KČ PŘEHNANE TO JISTE NEDÁTE VIDTE POSLALA JSEM OKOLO CCA 1000 BALÍČKU ALE TAKOVÉ HLE
POŠTOVNÉ ZA TUTO SOUPRAVU TO TROŠKU PŘEHÁNÍTE VIDTE" pozn. jednalo se o značkový zimní teplý setík chlupatkové
bundičky a kalhotek v jako novém stavu za 189,-Kč ... který byl zaslán za 49,-Kč, což v tomto případě ani nepokrylo naše
celkové zasílací náklady, protože obálky se štítky kupujeme za více než 1,-kč za kus.)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

